Євангелия, найновішого видання львівського, в оксаміт і бронз оправне, вартости 85 зр. а. в. За так великодушний дар яко щирому Добродієви нашої бідної церкви складають підписані прилюдно свою подяку з желанем „Да освятить Господь любячих благоліте храма і сотворить ему і его достойній родипі многая і благая літа“. — В Улашківцях дня 1 (13) липня 1897. *І. Чюли, царох; Матій Зазуляк і Луць Семик, старші брата.*

ТЕЛЕГРАМИ.

Прага 19 липня. Вчора о 1 год. по полудни найхав коло Францензбаду поїзд надходя-

да, котра не допускає, щоби хтось випав з лодки. Понад лодкою єсть широкий кіпч, котрий має служити за комору і за обсерваторію.